
GOLF de GUERANDE

Simples Série 1 - CLASSEMENT  BRUT

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 18,0 CAEN LA MER PELOT Jean-Christophe 4,3 2 67 65

2 17,0 RENNES THOMAS Christophe 4,7 2 74 72

3 16,0 RHUYZ KERVER PAILLARD Christophe 7,8 5 77 72

4 15,0 GUERANDE CHESNEL Hervé 9,6 7 79 72

5 13,0 PLENEUF VAL ANDRE BROGNARD Franck 6,4 4 80 76

5 13,0 BAGNOLES DE L'ORNE AUBIN Alexis 9 6 80 74

5 13,0 VIRE LA DATHEE DONVAL Stéphane 3,7 1 80 79

8 10,5 LAVAL PARRY Richard 3,9 1 81 80

8 10,5 LERY POSES LOPEZ DE SOUSA Tomas Fr 9 6 81 75

10 8,0 LES ORMES MORO Bernard 7,9 5 82 77

10 8,0 ETRETAT MILLET Alexandre 5,9 3 82 79

10 8,0 LE MANS 24H PINTO Joaquim 10,6 8 82 74

13 6,0 CABOURG LE HOME JOUAN Christophe 7,2 4 83 79

14 4,0 YERVILLE GENTY Pierre 10,9 8 85 77

14 4,0 BADEN LE BIHAN Roland 8,7 6 85 79

14 4,0 LOUVIGNY AINADJOGLOU Laurent 8,7 6 85 79

17 2,0 CESSON SEVIGNE LE ROCH Christian 13,7 11 94 83

18 0,0 CENTRE MANCHE 0 Disq. Disq.

0,0 0 0 0 0

0,0 0 0 0 0

0,0 0 0 0 0

Simples Série 2 - CLASSEMENT  BRUT

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 17,5 LAVAL BENOIST Stéphane 4,5 2 75 73

1 17,5 CENTRE MANCHE ANGER Denis 3,6 1 75 74

3 16,0 RHUYZ KERVER FREMONT Christophe 6,3 4 76 72

4 14,0 CAEN LA MER ONFRAY Pierre-Emmanuel 4,6 2 78 76

4 14,0 VIRE LA DATHEE VIEL Luc 6,3 4 78 74

4 14,0 LOUVIGNY DUCASTELLE Dimitri 9,8 7 78 71

7 11,0 LES ORMES DENOUAL eric 6,2 3 81 78

7 11,0 YERVILLE CASTET Laurent 11 8 81 73

7 11,0 GUERANDE CHALLIER Valery 8,4 6 81 75

10 9,0 BADEN GRIGNY olivier 8 5 83 78

11 8,0 RENNES ROLLAND Fabien 7,2 4 84 80

12 6,5 ETRETAT COUSIN Stéphane 13 10 85 75

12 6,5 LERY POSES LEMAIRE Olivier 8,6 6 85 79

14 5,0 CABOURG LE HOME SINGH Kuljit 11 8 86 78

15 4,0 CESSON SEVIGNE RIMASSON Benoît 17 14 92 78



16 3,0 LE MANS 24H ROUSSEAU Didier 9,9 7 94 87

17 2,0 BAGNOLES DE L'ORNE GOSSELIN Arnaud 9,9 7 95 88

18 1,0 PLENEUF VAL ANDRE DESBOIS Michael 9,9 7 96 89

0,0 0 0 0 0

0,0 0 0 0 0

0,0 0 0 0 0

Simples Série 3 - CLASSEMENT  BRUT

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 18,0 LES ORMES BAUDOT Alain 7,3 5 72 67

2 17,0 CAEN LA MER BENGGUIGUI Nicolas 3,5 1 77 76

3 16,0 RHUYZ KERVER LE BARBIER Joel 8,6 6 78 72

4 15,0 VIRE LA DATHEE DODEMAND JOël 10 8 79 71

5 14,0 CENTRE MANCHE LEBARON Samuel 6,4 4 81 77

6 12,0 CABOURG LE HOME DUMAS Didier 12 9 82 73

6 12,0 YERVILLE SOJKA Michel 7,6 5 82 77

6 12,0 ETRETAT REINBOLT Fabien 8,8 6 82 76

9 10,0 LAVAL DE FONTENAY Christophe 7,2 4 83 79

10 9,0 RENNES MARTIN Christian 8,4 6 84 78

11 8,0 BADEN GUILLAUME Reynald 9,5 7 85 78

12 7,0 PLENEUF VAL ANDRE PECHEUX Yann 10 7 86 79

13 6,0 LE MANS 24H RICHARD Thierry 12 9 87 78

14 5,0 CESSON SEVIGNE PASQUIER Grégory 15 12 89 77

15 4,0 LERY POSES CARPENTIER Didier 11 8 90 82

16 2,5 GUERANDE KOUBA Pascal 11 8 91 83

16 2,5 LOUVIGNY MARTIN Bertrand 13 11 91 80

18 1,0 BAGNOLES DE L'ORNE MOULIN Jean-François 12 9 94 85

0,0 0 0 0 0

0,0 0 0 0 0

0,0 0 0 0 0

Simples Série 4 - CLASSEMENT  NET

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 18,0 RHUYZ KERVER STRICHER Vincent 17 14 79 65

2 17,0 LERY POSES LE VEUZIT David 12 9 76 67

3 16,0 BADEN JOLU Frédéric 9,6 7 77 70

4 15,0 BAGNOLES DE L'ORNE MOTTIER Pierre-Yves 14 11 84 73

5 13,5 YERVILLE MOUARD Olivier 14 11 85 74

5 13,5 RENNES BEMBEKOFF Eric 11 8 82 74

7 11,5 CESSON SEVIGNE HEINRY Yannick 16 14 89 75

7 11,5 VIRE LA DATHEE TROCHON Alain 11 8 83 75

9 10,0 PLENEUF VAL ANDRE LENZONI Gérar 12 9 86 77



10 9,0 LOUVIGNY MASSON Eric 13 10 88 78

11 8,0 CABOURG LE HOME BIGUET Jean-Bernard 13 11 90 79

12 5,5 LAVAL EGERMANN Alain 8,7 6 86 80

12 5,5 CENTRE MANCHE DUROSIER Nicolas 8,7 6 86 80

12 5,5 LES ORMES KHALIL Mohamed 10 8 88 80

12 5,5 LE MANS 24H RINCEL Philippe 12 9 89 80

16 3,0 CAEN LA MER ADE Bruno 7,3 5 86 81

17 2,0 GUERANDE O'RAW RONAN 12 9 91 82

18 1,0 ETRETAT LEVEAU Patrick 12 9 97 88

0,0 0 0 0 0

0,0 0 0 0 0

0,0 0 0 0 0

Simples Série 5 - CLASSEMENT  NET

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 18,0 GUERANDE CAUCHY stéphane 13 10 75 65

2 17,0 CABOURG LE HOME MASSON Thierry 13 10 78 68

3 16,0 LE MANS 24H COURTOIS Patrick 12 10 82 72

4 15,0 LERY POSES CAUCHOIS Stéphane 15 12 85 73

5 13,5 BADEN HENRIAT Yannick 11 8 82 74

5 13,5 VIRE LA DATHEE SMITH Mark 12 9 83 74

7 11,0 LAVAL PAILLARD Jean Luc 11 8 84 76

7 11,0 BAGNOLES DE L'ORNE BATAILLE Philippe 15 12 88 76

7 11,0 LOUVIGNY CARTERY Jean-François 13 10 86 76

10 9,0 CAEN LA MER RUEHE Pascal 6,6 4 81 77

11 7,0 CENTRE MANCHE MOUROCQ Alain 10 8 87 79

11 7,0 LES ORMES MENARD Michel 12 9 88 79

11 7,0 YERVILLE BOUST José 12 9 88 79

14 4,5 RENNES PEYRE David 12 9 89 80

14 4,5 CESSON SEVIGNE PITHOIS Didier 18 16 96 80

16 3,0 PLENEUF VAL ANDRE PELLAN Philippe 11 8 91 83

17 2,0 RHUYZ KERVER BILY Marcel 18 16 101 85

18 1,0 ETRETAT BERNARD Gilles 13 10 100 90

0,0 0 0 0 0

0,0 0 0 0 0

0,0 0 0 0 0

Simples Série 6 - CLASSEMENT  NET

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 18,0 LERY POSES CORROYER Thierry 10 7 74 67

2 16,5 CESSON SEVIGNE JOUAN Tanguy 18 15 85 70



2 16,5 LOUVIGNY FOLLIOT Xavier 14 11 81 70

4 14,5 CAEN LA MER CASSANY Laurent 8,6 6 78 72

4 14,5 PLENEUF VAL ANDRE DAGORN Nicolas 11 8 80 72

6 13,0 BAGNOLES DE L'ORNE CHAMBRE Jean-Marc 18 15 89 74

7 12,0 RENNES GUICHARD Benoit 12 10 86 76

8 10,5 LAVAL POTTIER Alain 12 9 86 77

8 10,5 LES ORMES PIRON Lionel 18 16 93 77

10 8,5 BADEN VALLAUD Jean-Maie 11 8 87 79

10 8,5 ETRETAT DUPOIRIER Christophe 15 12 91 79

12 7,0 VIRE LA DATHEE JAOUEN Gilles 18 15 95 80

13 6,0 LE MANS 24H POIRIER David 13 11 94 83

14 4,5 CENTRE MANCHE POISSO Sébastien 10 8 92 84

14 4,5 RHUYZ KERVER ESNAULT Pascal 13 10 94 84

16 3,0 YERVILLE DUCLOS ARNAUD 16 14 99 85

17 2,0 GUERANDE NIVET Vincent 16 13 102 89

18 0,0 CABOURG LE HOME PYUBONNIEUX Dominique 16 13 Disq. Disq.

0,0 0 0 0 0

0,0 0 0 0 0

0,0 0 0 0 0

Foursomes Série 1 - CLASSEMENT  BRUT

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 24,8 CAEN LA MER PELOT Jean-Christophe - BENGUIGUI Nicolas 3,9 1,5 77 75,5

1 24,8 LAVAL EGERMANN Alain - BENOIST Stéphane 6,6 4 77 73

1 24,8 CENTRE MANCHE ANGER Denis - DUROSIER Nicolas 6,2 3,5 77 73,5

1 24,8 LES ORMES DENOUAL eric - BAUDOT Alain 6,8 4 77 73

5 20,3 VIRE LA DATHEE VIEL Luc - DONVAL Stéphane 5 2,5 78 75,5

5 20,3 LE MANS 24H PINTO Joaquim - RINCEL Philippe 11 8,5 78 69,5

7 18,0 BADEN GRIGNY olivier - LE BIHAN Roland 8,4 5,5 79 73,5

8 15,8 RHUYZ KERVER PAILLARD Christophe - FREMONT Christophe 7,1 4,5 80 75,5

8 15,8 ETRETAT MILLET Alexandre - REINBOLT Fabien 7,4 4,5 80 75,5

10 12,8 CABOURG LE HOME JOUAN Christophe - SINGH Kuljit 9 6 81 75

10 12,8 BAGNOLES DE L'ORNE GOSSELIN Arnaud - AUBIN Alexis 9,5 6,5 81 74,5

12 10,5 LOUVIGNY MARTIN Bertrand - AINADJOGLOU Laurent 11 8,5 82 73,5

13 8,3 PLENEUF VAL ANDRE BROGNARD Franck - PECHEUX Yann 8,3 5,5 83 77,5

13 8,3 LERY POSES LEMAIRE Olivier - LOPEZ DE SOUSA Tomas Fr 8,8 6 83 77

15 5,3 YERVILLE CASTET Laurent - SOJKA Michel 9,3 6,5 84 77,5

15 5,3 RENNES THOMAS Christophe - ROLLAND Fabien 6 3 84 81

17 2,3 GUERANDE CHESNEL Hervé - HUREL François 9,1 6,5 92 85,5

17 2,3 CESSON SEVIGNE LE ROCH Christian - PASQUIER Grégory 14 12 92 80,5

0,0 0  - ### 0 0

0,0 0  - ### 0 0

0,0 0  - ### 0 0



Foursomes Série 2 - CLASSEMENT  NET

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 27,0 GUERANDE CHALLIER Valery - NIVET Vincent 12 9,5 78 68,5

2 25,5 LERY POSES BIET Rémi - CORROYER Thierry 9,3 6,5 76 69,5

3 24,0 CESSON SEVIGNE RIMASSON Benoît - HEINRY Yannick 16 14 85 71

4 22,5 RHUYZ KERVER BILY Marcel - LE BARBIER Joel 14 11 84 73

5 20,3 CAEN LA MER CASSANY Laurent - ONFRAY Pierre-Emmanuel 6,6 4 78 74

5 20,3 VIRE LA DATHEE SMITH Mark - JAOUEN Gilles 15 12 86 74

7 18,0 LE MANS 24H ROUSSEAU Didier - RICHARD Thierry 11 8 83 75

8 15,8 LAVAL POTTIER Alain - ALGOURDIN Dominique 10 7 83 76

8 15,8 ETRETAT DUPOIRIER Christophe - BERNARD Gilles 14 11 87 76

10 12,8 RENNES MARTIN Christian - BEMBEKOFF Eric 9,6 7 84 77

10 12,8 BAGNOLES DE L'ORNE MOULIN Jean-François - MOTTIER Pierre-Yves 13 10 87 77

12 10,5 CENTRE MANCHE LEDANOIS Jean-Michel - MOUROCQ Alain 10 8 87 79

13 9,0 YERVILLE DEPORTE Eric - MOUARD Olivier 15 12 92 80,5

14 7,5 BADEN VALLAUD Jean-Maie - HENRIAT Yannick 11 8 89 81

15 6,0 PLENEUF VAL ANDRE DESBOIS Michael - DAGORN Nicolas 11 7,5 90 82,5

16 4,5 LES ORMES MORO Bernard - PIRON Lionel 13 11 94 83,5

17 3,0 LOUVIGNY CARTERY Jean-François - MASSON Eric 13 10 103 93

0,0 CABOURG LE HOME  - ### 0 0

0,0 0  - ### 0 0

0,0 0  - ### 0 0

0,0 0  - ### 0 0

Foursomes Série 3 - CLASSEMENT  NET

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 27,0 LOUVIGNY DUCASTELLE Dimitri - FOLLIOT Xavier 12 9 78 69

2 25,5 RHUYZ KERVER STRICHER Vincent - ESNAULT Pascal 15 12 84 72

3 23,3 CENTRE MANCHE MARIE Benoit - LENACU Fabrice 10 7,5 81 73,5

3 23,3 CESSON SEVIGNE PITHOIS Didier - JOUAN Tanguy 18 16 89 73,5

5 21,0 PLENEUF VAL ANDRE PELLAN Philippe - LENZONI Gérar 11 8,5 83 74,5

6 19,5 BADEN GUILLAUME Reynald - JOLU Frédéric 9,6 7 82 75

7 17,3 LERY POSES GAZON Jean-luc - NORMANT Stéphane 15 12 87 75,5

7 17,3 LE MANS 24H POIRIER David - COURTOIS Patrick 13 11 86 75,5

9 13,5 CAEN LA MER PELLEGRIN Jean-Marc - RUEHE Pascal 8,2 5,5 83 77,5

9 13,5 YERVILLE GENTY Pierre - BOUST José 11 8,5 86 77,5

9 13,5 ETRETAT COUSIN Stéphane - LEVEAU Patrick 12 9,5 87 77,5

12 10,5 VIRE LA DATHEE DODEMAND JOël - TROCHON Alain 11 8 86 78

13 9,0 GUERANDE O'RAW RONAN - CAUCHY stéphane 12 9,5 88 78,5

14 7,5 CABOURG LE HOME MASSON Thierry - DUMAS Didier 12 9,5 91 81,5

15 6,0 RENNES GUICHARD Benoit - PEYRE David 12 9,5 93 83,5

16 4,5 LAVAL PAILLARD Jean Luc - DE FONTENAY Christophe 9,1 6 93 87

17 3,0 BAGNOLES DE L'ORNE CHAMBRE Jean-Marc - BATAILLE Philippe 16 14 101 87,5

18 1,5 LES ORMES MENARD Michel - KHALIL Mohamed 11 8,5 97 88,5


